Thelegonus Horis pastoris filius septimus rex ab Inacho rege āno ſexto egrē-
ſioſiſ iſrl ab egypto Atheniēſib⁹ regnare cepit: et regnauit annis. 9.

Amphitryon tertius Atheniēſi rex āno qntodecio egrēſioſiſ pp̄li iſrl Atheniēſi
b⁹ regnare cepit: et regnauit ānis. io. In hic Alcei Thebani fili⁹ fuerit q Alci-
mena Electriōis filia formoſiſimā et Lysdice hūit vxorē a Jone amarā: igno-
rat. Ex ea. n. Herculē genuit q nōnūq a marito m̄ris Amphitryoniades a poe-
tis dicit: ſicut Helena a Tyndaro Tyndaris: qui ſilr Louis filia d̄.

Chore et hebreoz genere natus hoc āno cum trecentis viros ob ſeditionē factā p-
tra Doyſen et Baron a dño iterficiſ: vt hētū numeri. iſ.

Dathan et Abiron pp eoz blaſfemīa p hoc tps absorberē: ſ et ignis a dño egrēſuſ
iterfecit onētros quiqagita viros: q cū eis thura offerebat. Vide numeri. iſ.

Citulū pflatile ſilij iſrl ſibi bis dieb⁹ lecerūt: q̄ obre q̄tuordecimilia et ſeptigētos
viros dñs ex eis percuſſit in dēſerto: vt hēmū numeri. iſ.

Erichboni⁹ q̄rtu⁹ Atheniēſi rex āno. 25. egrēſioſiſ pp̄li iſrl Atheniēſib⁹ regna-
re cepit: et regnauit ānis. 50. Hūc ferunt Ulnani filiū ex Minerva finiſſe q pri-
m⁹ Apollini et Minerva m̄ri ſue tēplū extruxit. Lodosqz eis iſtituit. Et prim⁹ i
grecia q̄drige vſum iuenit. Vicente Virgilio tertio Georgicoz libro.

Primus Erichbonius currus et quattuor auius.
Jungere equos rapidisqz rotis iſſistere victor. Hūc pli. dixit i li. 7. nāl hifſ.
iueniſſe argētū. Et qm̄ vir iduſtri⁹ et de ḡne deoz creditus ē: pmotus fuit ad re-
giā maiestatem. Vide Aug. de ci. dei. li. 18. c. 12.

Juppiter Saturni filius hiſdē tpiib⁹: pulſo Saturno p̄e de regno i Creta iſula
regnare cepit. Tradunt auctores Celum et Vestā Titanē et Saturnū filios edi-
diſſe. Mortuo vo p̄e Titan qui maior natu erat regnare decreuit. Quod vbi
Vesta perſenſit ſuadet Saturno ne fratri regnum pcedat: eo q̄ Titan facie de-
terior eēt q̄ Saturnus. Qd poſtq̄ perpendit Titan pcessit ei in pace regnare.
hoc tñ cū Saturno federe firmato: vt ſignis liberorum virilis ſexus ei natus fu-
iſſet necaretur. Id eius rei cā fecit: vt ad ſuos natus regnum rediret. Itaqz qui
primo Saturno natus eſt filius necatus ē. Veinde posterius nati ſunt gemini:
Juppiter: et Juno. Sed Junonē ſolā Saturno in pſpectu m̄ dedit: Jovem ve-
to clam abſcondit: patreqz inſcio educādum dedit. Itē Neptunum clā Saturno mul-
tos peperit filios. Qd cum poſtea Titan cognouiſſet ſtatim duciſ ſecum ſuis
filij qui Titani vocabant: Saturnum fratre yna cum Ope ſorore p̄rebēdit.

e 4

3594 1505